
Verksamhetsberättelse 21/22
Innebandysektionen, Envikens IF

Sektionen består av:
Fredrik Söderström (Sammankallande)
Niklas Lennartsson
Mattias Andersson
Tommy Back

Aktiva
Under säsongen har vi enligt medlemsregistret 173 stycken spelare och 32 tränare/lagledare 
mm, registrerade inom innebandyn. 

Lag:
Envikens IF har bestått av 10 stycken lag denna säsongen. en lekgrupp, tre lag anmälda att 
spela sammandrag och sex stycken seriespelande lag. Två av lagen har varit i samarbete 
med Sundborns GOIF.

Säsongen som gått:
Säsongen 21/22 är första säsongen som kunnat starta och slutföras i sin helhet efter 
Pandemin, intresset för innebandyn finns kvar i föreningen och i stort har alla lag haft ett bra
underlag med antal spelare, med undantag för ett par lag.

Under December infördes restriktioner gällande ett publiktak där innebandysektionen tog 
beslut om att covidpass skall gälla för att inte publiken skall begränsas, alla skulle kunna ha 
möjlighet att fortsatt besöka matcherna.

Sektionen har även haft möte med RF-SISU och Dalarnas innebandyförbund om hur 
innebandyn mår i våran förening om vi har även pratat om svåra frågor som att få tag på 
tränare osv.

Goda prestationer har vi också haft under säsongen, tex så har herrlaget har hållit sig kvar i 
division tre och hamnat på en sjunde plats, det är uppemot tio år sen sist. vårat äldsta tjejlag 
kom till semifinal på en cup i Sandviken under försäsongen och kom etta i deras serie 
Flickor Röd Division 1.

Ideellt arbete
Våra spelare samt föräldrar inom innebandyn har hjälpt föreningen att samla in pengar 
genom att jobba på Svenska Skidspelen samt Vår-DAK.



Kommunikation 
Matcher och andra nyheter har som tidigare annonserats ut på både sociala medier och med 
små löpsedlar där folk rör sig som mest i bygden. Nytt för iår är att vi använt oss av en 
större reklamskylt placerad vid Tempo Enviken för att locka publik till våra matcher. 

Ord från tränare
Flickor grön division 1
Första året som rent flicklag där spelarunderlaget var lite ovisst innan säsongen, men när allt
kickade igång så fanns en stabil trupp på 19 spelare. Tjejerna har spelat alla sammandrag 
med varierande resultat men med en sak gemensamt, Utveckling! Det finns en riktigt positiv
anda både i och runtom laget. Vi ser fram emot en ny säsong.
Niklas Lennartsson, tränare

Flickor röd div 2 
hade ett sviktande underlag av spelare inför säsongen och gjorde därför en sammanslagning 
med Sundborn och har haft det tufft i serien då de varit yngsta laget. Utvecklingen har dock 
varit enorm och seriesäsongen avslutades starkt trots förluster. Vi fortsätter att träna en gång 
i veckan och kommer att spela cup i slutet av maj.
Elisabet Andersjöns, tränare

Lekgruppen 
har haft en fin säsong med stor utveckling och många nya spelare 
Michaela Wikberg Gnojek, tränare

Slutord
Alla medlemmar har verkligen haft en positiv drivkraft nu efter pandemin och viljan att 
spela matcher igen är stor. Antalet aktiva i dom yngre åldrarna är mycket stabil och 
framtiden ser bra ut för innebandyn i Enviken, men vi vet också att det finns en trend att 
lägga klubban på hyllan bland äldre barn. Till nästa säsong ser det ut som att Enviken inte 
bara kommer ha ett herrlag inom seniorinnebandyn utan även ett damlag (samarbete med 
Sundborns GOIF) och med det kan vi hoppas på att intresset att fortsätta spela innebandy 
längre bli starkare. Tränare och Ledare är också ett dilemma inför varje säsong. Vi tappar 
mer och mer vuxna runt lagen och att behöva lägga ner ett lag där det finns spelare men inga
tränare skulle vara väldigt tråkigt. Krafttag för att handskas med tränarfrågan finns det idéer 
om efter mötet med RF-SISU och dalarnas innebandyförbund under säsongen. Nu blickar vi
fram emot säsongen 22/23.

Innebandysektionen


